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DAX

Düsseldorf Alman borsasında son derece cansız bir hafta sona 

eriyor. Önde gelen endeks Dax , Cuma günü yatay eğilimini 

sürdürdü ve işlem sonunda 15.150 puanda sadece yüzde 0,1 arttı.

Artık sona eren işlem haftasında Dax 15.186 puana yükseldi ve 

14.970 puana düştü. Haftalık bazda 200 puanın biraz üzerinde bu 

kadar küçük bir ticaret aralığı çok sıra dışı. Bu, yatırımcıların geri 

çekildiklerini ve yeni yönelimler aradıklarını gösteriyor.

Para politikası bunu sağlamalıdır. ABD Merkez Bankası'nın faiz 

oranı kararı Çarşamba günü açıklanacak ve önümüzdeki 

Perşembe günü Avrupa Merkez Bankası (ECB) euro bölgesindeki 

faiz oranı seviyesini belirleyecek. Euro para otoritelerinin faiz 

oranlarını 50 baz puan daha artırması konusunda anlaşmaya 

varıldı.

TEKNİK ANALİZ

Dax 15000 puanın üzerinde tuttu. Önümüzdeki hafta önemli para 

politikası kararları bekleniyor. Bu da hisse senedi ve döviz 

piyasaları hareketli olabilir. Geri çekilmelerde 14780 destek 

konumundadır. Yukarı yöndeki fiyatlamada gün çerisinde 15290 

direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 14780 – 14594 - 14374

Direnç Seviyeleri: 15290 – 15458 – 15594

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Fed, Avrupa Merkez Bankası (AMB) ve İngiltere Merkez Bankası faiz 

kararlarının açıklanacağı haftada dolar sınırlı bantta işlem görürken 

ABD tahvillerinde satış sürüyor. Bloomberg Dolar Endeksi yüzde 0,1 

düşüşle 1.221 puandan işlem görüyor. ABD 10 yıllık tahvil getirisi 

gelen satışlarla bir ara yüzde 3,52’ye yükselirken yüzde 3,50 

seviyesinde denge buldu. Asya’da Çin ay takvimi tatilinden ralli ile 

dönerken Çin Borsaları boğa piyasasına yakın. CSI 300 endeksi 

yüzde 1 günlük artışla ekim dip seviyesinden yüzde 20 yukarıda 

kapanışa hazırlanıyor.

Hindistan’da dev holding Adani grubunun, açığa satış yatırımcısı 

Hindenburg Research’ün yolsuzluk iddialarına 413 sayfalık yanıt 

vermesine rağmen bazı Adani şirketlerinin hisseleri yüzde 10’dan 

fazla değer kaybetti.

TEKNİK ANALİZ

Küresel piyasalarda bu hafta Fed ve Avrupa Merkez Bankası başta 

olmak üzere merkez bankalarının faiz kararları takip edilecek. Dolar 

kritik toplantı öncesinde dar bantta hareketini sürdürürken, Asya 

borsalarında ise Çin'in teşvikleri yankı uyandırdı. Gün içerisinde 

yukarı yönlü ataklarda 12211 direnci bulunurken bu seviyenin 

üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri 

çekilmelerde 11729 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11729 – 11574 – 11388

Direnç Seviyeleri: 12211 – 12331 – 12464

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Spot piyasada ons altın 1.949 doları test etti. Gram altın ise 1178 

TL'yi aşarak yeni rekor seviyeyi gördü.

Dolar göstergesi, Fed'in yakında parasal sıkılaştırmayı durdurmaya 

başlayacağı ve altını birçok alıcı için daha ucuz hale getireceği 

spekülasyonuyla dokuz ayın en düşük seviyesine inerken ABD tahvil 

getirilerindeki düşüşler de faiz getirisi olmayan değerli metal için 

olumlu bir etki yarattı.

Çin’de ise virüs kaynaklı ölümlerin ve ağır vakaların şu anda Ocak 

başında görülen zirveden yüzde 79 daha düşük olduğu bildirilirken bu 

durumun potansiyel olarak Asya’nın en büyük ekonomisinde 

toparlanma için zemin hazırladığı değerlendiriliyor.

TEKNİK ANALİZ

Altın, Fed’in faiz artış patikasına dair ipuçları sağlayabilecek bir dizi 

ABD verisi öncesinde dolar ve tahvil getirilerindeki düşüşlerle birlikte 

yükselişini dördüncü güne taşıdı. Gün içinde 1957 direnci bulunuyor, 

geri çekilmelerde 1916 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere 

göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1916 – 1901 - 1884

Direnç Seviyeleri: 1957 – 1970 – 1981

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

ABD ham petrolü, Salı günü neredeyse yüzde 2 azaldıktan sonra 81 

dolara yükseldi. Brent petrol de 86 dolar civarında işlem gördü.

Çin’in Kovid politikasını terk etmesi, enerji talebinin artacağı 

yönündeki beklentileri bir süredir destekliyordu.

OPEC+ delegelerinin Bloomberg'e verdiği bilgilere göre koalisyon 

gelecek toplantıda petrol üretimini mevcut seviyelerde tutmayı 

öngörüyor.

TEKNİK ANALİZ

Petrol, yatırımcıların Çin’in talep iyileşmesi ve OPEC+ arzını 

değiştirme olasılığını takip etmesiyle yükseldi. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde 74 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 79 direnç 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 77 – 75 – 74

Direnç Seviyeleri: 83 – 84 – 85

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi ve Slovakya Merkez Bankası 

Başkanı Peter Kazimir, faiz oranlarının geleceği hakkında önemli 

açıklamalarda bulundu. Açıklamalarında Avrupa’daki genel 

makroekonomik görünüme değinen Kazimir, Avrupa'nın 

enflasyonundaki düşünün faiz artışlarında yavaşlamayı gerektirecek 

derecede olmadığını söyledi. Ayrıca Avrupa bölgesindeki mevcut 

görünümün 2 ay önceki tahminlerinden daha iyi olduğunu ancak hala 

gidecek yolları olduğunu ifade etti. Kazimir 50 puanlık faiz artışına 

ihtiyaç olduğunu ve çekirdek enflasyondaki görünümün kendisi için 

önemli olduğunu belirtti. Ayrıca faizlerin Avrupa'da ne kadar yükseğe 

gitmesi gerektiği veya ne kadar süreyle orada kalması gerektiği 

konusunda belirsizlik olduğunu söyledi.

TEKNİK ANALİZ

ECB üyesi Kazimir, enflasyondaki düşünün faiz artışlarında 

yavaşlamayı gerektirecek seviyede olmadığını, iki kere daha 50 

puanlık faiz artışı gerektiğini söyledi. Paritede gün içerisinde ilk 

desteğimiz 1,0751 , direnç seviyesi ise 1,0935 belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0751 – 1,0687 – 1,0619

Direnç Seviyeleri: 1,0935 – 1,1003 – 1,1070

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

Piyasalarda Ağustos ayından beri ilk kez BOE'den 25 baz puanlık 

faiz indirimi yüzde 100 olarak fiyatlanıyor. Faiz artışlarının kısa 

vadede devam etmesi ve faiz oranlarının yaz aylarına kadar da 

yüzde 4,5 ile zirve yapması bekleniyor.

Bu tahmin, ülkede enflasyonun yavaşladığını, ekonomi 

büyümenin de duraksadığını gösteren verilerin ardından geldi. 

İngiltere'de politika faizi şu anda yüzde 3,5 ile 10 yıldan uzun 

sürenin en yüksek seviyesinde. Jefferies Stratejisti Mohit Kumar 

Avrupa ekonomisi için daha olumlu olduklarını, İngiltere için ise 

hala olumsuz görüşte olduklarını bildirdi.

TEKNİK ANALİZ

Piyasalarda İngiltere Merkez Bankası'nın ekonomiyi desteklemek 

için yıl sonunda faiz oranlarında indirime gitmesi bekleniyor. Gün 

içerisinde geri çekilmelerde, 1,2215 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,2454 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2215 – 1,2120 – 1,2035 

Direnç Seviyeleri: 1,2454 – 1,2531 – 1,2604

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya Merkez Bankası'nın (BOJ) Ocak ayı Yönetim Kurulu 

toplantısının bugün yayınlanan tutanakları, ücret ve enflasyon 

görünümünde görüş ayrılıkları yaşandığını ortaya koydu. 

Tutanaklara göre BOJ üyeleri, yüzde 2 enflasyon hedefinin 

başarılması için görünüm  konusunda ayrışırken, ücretlerin 

sürdürülebilir şekilde artmalarının zaman alacağı uyarı yapılması 

konusunda da tam uzlaşı sağlanamadı.  BOJ üyeleri arasındaki görüş 

ayrılıkları, hali hazırdaki maliyet yönlendirmeli enflasyon artışının 

güçlü talep ve yüksek ücretler tarafından desteklenen bir enflasyona 

dönüşüp dönüşmeyeceğinin belirlenmesinde karşılaşılan zorlukları 

ortaya koydu. 

TEKNİK ANALİZ

BOJ üyelerinin enflasyon ve ücret görümünde görüş ayrılıkları 

yaşadıklarını ortaya koydu. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri 

çekilmede 126,483 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü 

ataklarda 131,229 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 126,483 – 124,923 – 123,440

Direnç Seviyeleri: 131,229 – 132,950 – 134,557

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Avrupa Parlamentosu (AP) Ekonomik ve Mali İşler Komitesi, 

uluslararası Basel III anlaşmasının uygulamasına yönelik yeni 

kuralları içeren yasal düzenlemeyi kabul etti. Buna göre, AB bankaları 

gelecekteki ekonomik şoklara karşı daha dayanıklı hale getirilecek. 

Basel III anlaşmasının ilgili sermaye kuralları 2025 başında tam olarak 

uygulamaya girecek. Buna göre, kripto para birimleri bulunan 

bankalara katı kurallar uygulanacak. Kripto pozisyonu olan bankaların 

kripto varlıklarını tamamen karşılayacak miktarda sermayeye 

bulundurmaları zorunlu olacak. Bankaların kripto varlıklarını, bu 

alanda sundukları hizmetleri ve risk yönetimlerini açıklamaları 

gerekecek. 

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Parlamentosu komitesi, bankaların risklere karşı ellerindeki 

kripto varlıkları tamamen karşılamaya yetecek kadar sermaye 

tutmaları şartını getirecek düzenlemeyi onayladı. Gün içerisinde alt 

tarafta, 21098 destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 24917 direnci 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 21098 – 20304 – 19379

Direnç Seviyeleri: 24917 – 25682 – 26686

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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